
m:::/ c::,rc

;,,,j,,0j

PCR99ETRpo43381813
POLICEjNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ŘED|TELSTV| LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENÍ
Ekonoinický odbor

Oblastní oddělení Praha ®1
|'()l))á|):)l ,l(.||l"c}ll|l

č.j.: PPR-15819-1/Čj-2024-990673
Praha, 18. 3. 2024

Počet listů: 3
Příloha: 1/3

OBJEDNÁVKA
Oprava vysokotlaké traverzy mycí Iinky - Veleslavín 475

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7
lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

zastoupený: Pavel Brixí, DiS.
zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR

Příjemce faktury: ŘLZ PP ČR,
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7
E-mail pro zaslání faktury:

ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: 5504881/0710

kontaktní osoba:

POSKYTOVATEL:
Otto Christ Wash Systems s.r.o.

Koterovská 534/175
326 00 Plzeň - Koterov
lČ: 25220349
DIČ: CZ25220349

zastoupený: lng. Alena Volfová
prokurista

zapsáno u Krajského soudu v PIzni
sp. zn. C 9783

ID datové schránky: h4rrwqh
bankovní spojení: 78855009/2700

kontaktní osoba:

1. Předmět plnění:
Oprava vysokotlaké traverzy portálové mycí Iinky včetně opravy rotačních hlav
vysokotlakých trysek výměnou vadných dílů za nové originální dily, zprovoznění mycí Iinky
po opravě, seřízení chodu a odzkoušení provozu včetně veškerých souvisejÍcĹch prací dle
nabídky poskytovatele ze dne 15. 3. 2024, která tvoři přílohu č. 1 této objednávky. Zadavatel
práce provede na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, vlastními
zaměstnanci.

2. Misto plněni:
objekt mv

\','\.'db','.l)()|i(:i(}.(:/.



3. Doba plnění:
Poskytovatel zahájí práce bez prodlení po uzavření této objednávky. Doba pro dokončenľ
a předáni předmětu plnění je po dohodě smluvních stran stanovena nejpozději do 18. 6. 2024.
O řádném převzetí předmětu plněni bude sepsán předávaci protokol odsouhlasený oběma
smluvními stranami.

4. Kontaktní osoba objednatele v mistě plnění:
Za uživatele objektu:

Správce objektu:

5. Cena:
Celková cena předmětu plnění byla smluvními stranami stanovena jako cena maximální ve výši
122.775,15 KČ bez DPH, tj. 148.557,93 KČ vč. 21% DPH. Tato cena je konečná, nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedením předmětu plnění.

6. Platebni podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že faktury budou vystaveny vždy pro jednotlivé objekty. Poskytovatel je
oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu.
Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení objednatele, poskytovatele a
příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
poskytovateli.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli
na adresu přijemce faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
přlslušné finančni částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedených v objednávce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od
15. 12. daného roku do 28. 2. nás|edujícjho roku je spIatná ve lhůtě kalendářních 60 dnů od
data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlenl s placením. Připadne-
li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti
počIná běžet znovu v původni délce dle tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena
elektronicky a odeslána na adresu:
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstraněni vady cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce dle tohoto bodu objednávky.

7. Záruka a sankce:
Poskytovatel ručí za kvalitu provedených prací dle této objednávky. Poskytovatel poskytuje
objednateli záruku v délce 24 měsiců na provedené práce včetně dodaného materiálu.
V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je poskytovatel
oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.
V připadě prodlení poskytovatele s provedením a řádným předáním předmětu plnění se sjednává
smluvni pokuta ve výši 500 kč za každý započatý kalendářní den prodlení. V připadě prodlení
poskytovatele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvni pokuta ve výši 500 Kč za
každý započatý kalendářní den prodlení.

2



Vady předmětu plnění se poskytovatel zavazuje odstranit do 10 dnů ode dne jejich nahlášení
objednatelem poskytovateli.
Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky zejména v připadě, že:
a) poskytovatel neprovede práce ani v náhradním terminu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v pIsemné formě,
b) poskytovatel neodstraní reklamované vady v přiměřené lhůtě nebo v připadě, že vady
předmětu plnění nelze odstranit,
c) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení.
Účinky odstoupení od tohoto smluvního vztahu nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvnl straně. Odstoupeni od smluvního vztahu se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět i bez uvedení důvodu před uskutečněním dila.
V takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.

8. Další ujednání:
Specifikace a ujednání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze písemnou formou
odsouhlasenou oběma smluvními stranami. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví objednávky.
Pokud není v objednávce či jejich přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník").
Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoníku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

Za objednatele' 1 8 -03- 202i, Za poskytovatele:

Pavd ,Brixi, DiS.
záslu xuy

MwvCN·Akm vúrm. c>cz CFOeoAlena CrTm»$hs,q,m$.,.o.G.Akm
vcum
5497·:čTRCZ.2522Q349

'LNU YEER·1CA . 10692639
n Iam a«hor >$

Mon ýcx& w'm kcaťon Nre
XR&O34$¶?®56

Fqbč R«kk{v«$m 9 tj

Pavel Brixí, DiS. ln vá

3



Nabídka
Pro komunikaci uvád[]jfe
Nabľdka Č. SQ66010371

Ĺjl'tí|.')l|g", ":.. ĹĹ
OTTO

€MEk>
WASH SYSTEMS s.r.o.

Fakturačni adresa
Ollo Chrisl Wash Syslems s.r.o. · Kolerovská 1 75 · CZ - 32600 p|zeu

Česká repub|ika-Ministers|vo vnifra ČR
Nad Šfolou 936/3
1 70 34 Praha 7 - HoleŠovice
CZECH REPUBLIC

Informace
Dafurn nabľdky:

Kontaldni osoba:
Eníaib
Telefon:

Dodaci podmínky:
DlČ,

Dofazováno:
Odpov[][]'
Vyžádal:

Garance:

ČÍsĹo kariy stroje:

Skupina produld[]:

Typ stroje:

15.03.2024

EXW - ab Werk

CZ00007064

DoručovacI adresa 1425923

12 m?sic?

0324260
PWA Porfálová mycľ 1inl<a

C168

Poz, lnformace lc položce

20 5190107

Sprůhrohr komplett

40

60

80

PA00011293

Důse 1/8" HD-Rotorstrahl kpl. 11,30 L/min 100 bar / 20 Grad

PA00059663

Motorenôl fůr Hochdruckpumpen "SAE 15W-40" / 1 Liter Dose

0226113

Linsenflanschkopfschraube M6 x 16

Množství Neffo cena
Jedn.cena (CZK)

38.141,38

22.014,48

990,06

194,88

100 1920000

Halteblech 382,80

120 1840128

Drehgelenk, Winkel, Mosmatic, '/2" IG - '/2" AG 4.054,78

Nabľdka SQ66010371
Olto Chrisl Wash Syslems s.r.o.
Kolerovská 175
IČ: 25220349
DlČ: CZ25220349
Tel. (+420) 377432250

Právn( fornia:
Společnosl zapsána v OR,
KS v Plzni, oddíl C,
vloŽka 9783

Bankovn( spojeM:
UniCredil Bank Czech Republic, a.s.
Č.Ú. CZK: 78855009/2700
Č.Ú. EUR: 78855017/2700

IBANCZK:
CZ5227000000000078855009
IBANEUR:
CZ3027000000000078855017

SWIFT BACXCZP



Poz, lnformace lc poloŽce

140 1234502

Winkel '/2", 2 x IG

160 1201600
DVOJITÁ SPOJKA POTRUBĹ 1/2" X 50MM /2 X AG NR 5

180 1264201

Gerade Einschraubverschraubung GE 18L - R '/2"

200 PA00062908
TRUBKA VÁLCOVÁ 18 X 1 / DIN 17458 BEZEŠVÁ

220 1262411
Ů berwurfmutter 18L-M26X1,5

240 PA00022509

Gewindestange M8 x 85mm

260 PAO0022504

Exzenter-Welle HD OSZ Dachbalken

280 PA00015869

Gelenkkopf DIN lSO 12240-4, nachschmierbar IG M8 (Rechtsgewinde) - 08mm
(Pendelkugellagerung)

300 PA00010132

Gelenkkopf DIN lSO 12240-4, wartungsfrei IG M8 (Rechtsgewinde) - 08mm

320 0300801
ŠESTIHRANNÁ MATICE M 8/DIN 934

Množsfvi Netto cena
Jedn.cena (CZK)

158,92

45,82

173,42

568,69

58,87

442,83

5.618,75

340 0314003
ŠESTIHRANNÁ MATICE M 6/ DIN 985 SAMOJISTÍCĹ

360 0350910

PODLOŽKA B 6,4 / DIN 125

S380 ET10000

Cena za práci

1.261,50

851,73

27,26

9,57

8,41

32.840,00

S400 ET10002

Cena za km
3.675,00

S420 ET10004

Paušální poplatek (bezpečnost práce, ochrana zdraví a životního prostředí)

S440 9999999

doplňkový materiál

210,00

9.000,00

Nabidka SQ66010371
Ollo Chrisl Wosh Syslenis s.r.o.
Koterovská )75
IČ: 25220349
DlČ: CZ25220349
Tel. (+420) 377432250

Próvní fornia:
Spokčnosi zapscSno v OR,
KS v PIzni, oddil C,
vložka 9783

Bonkovd spojenÍ:
UniCredil Bonk Czech Repub|ic, q.s.
Č.Ú. CZK: 78855009/2700
Č.Ú. EUR: 78855017/2700

IBAN CZK:
CZ5227000000000078855009
IBAN EUR:
CZ3027000000000078855017

SWIFT BACXCZP



Poz. Informace lc položce

S460 9999999

zjištení závady na ML

Částka netto

Množství Netto cena
Jedn.cena (CZK)

2.046,00

122,775,15

DPH 21,00 % 25.782,78

lconečná Částlca

Zahlbar innerhalb von 30 Tagen nefto

CZ1( 148.557,93

1
i
1
!
1

1

Nabídka SQ66010371


